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Haber-Yorum 

Yemen'in Rusya'nın Destekçisi Olarak Ortaya Çıkması Yerinde Değildir ve Hiçbir 
Gerekçesi De Yoktur! 

 

Haber:  

Sana'da günlük olarak yayınlanan es-Sevra gazetesi, 14 Mayıs Çarşamba günü şu başlık 
altında bir haber yayınladı: “Rusya, Ukrayna'nın doğusunda yeni bir kasabanın kontrolünün 
ele geçirildiğini duyurdu.” Haberde şöyle dedi: “Rusya Savunma Bakanlığı, kuvvetlerinin son 
24 saat içinde Ukrayna'nın doğusunda yeni bir kasabayı ele geçirdiğini, 1035 askeri 
öldürdüğünü, 74 insansız hava aracı ve sekiz güdümlü hava bombası düşürdüğünü açıkladı. 
Rusya Savunma Bakanlığı Salı günü yaptığı açıklamada, “Rusya Merkez Grubu birliklerinin 
gerçekleştirdiği kararlı operasyonlar sayesinde, Donetsk bölgesindeki Myrolyubivka kasabası 
kontrol altına alınmıştı” dedi. 

 

Yorum:  

Es-Sevra gazetesi ve benzerlerinin haberlerine bakan birinin gözleri ve aklı şu konuda 
yanılmayacaktır; Sana'nın Rusya'nın yanında yer alması, sadece Şubat 2022'nin sonlarından 
beri kendisi ile Ukrayna arasında devam eden savaşta değil, ancak bunun öncesinde de 
Aydarus ez-Zubeydi'nin Rusya'nın yanında yer almasıyla da ortaya çıkmıştı. Dolayısıyla 
Ukrayna'ya ve onunla birlikte karşı tarafa intikal etmek gerekli değildir; bilakis Müslümanlar 
olarak bizim, tüm dünyaya İslam akidesi zaviyesinden bakmamız gerekir; zira bizler İslam'ı, 
benimsemeleri için onu halklara taşıyoruz. Çünkü Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem 
son peygamberdir ve son risaletin sahibi olan Müslümanlar, O'nun ardından, bu risaleti 
dünyaya taşımak ve tebliğ etmekle emrolunmuşlardır. 

Bugün Ukrayna'da devam eden çatışma, Rusya ve Avrupa Birliği'ni yakıp kavuruyor ve 
onun uluslararası siyasi boyutları da vardır; nitekim bu çatışmayı Amerika ateşlemiş olup 
temeli de iki ülke arasındaki savaşı alevlendirmekti. Bu nedenle siyasi birinin, savaşın 
dürtülerini anlamak, bu konuda tuzağa düşmemek ve onun hedeflerini idrak etmek için onun 
üzerinde durması gerekir ki bu, savaşın ateşine yağ dökmekten daha iyidir. Müslümanların 
ise bu savaşın iki tarafında da yeri yoktur. 

Sana'nın taraf tutması, oradaki siyasetçilerin, H. 19. yüzyılın başlarında Kafkasya'ya 
yaklaşmalarından ve Dağıstan, Çeçenistan, İnguşetya, Osetya ve çevresine ulaşmalarından 
bu yana Rusya'nın Müslümanlarla olan tarihini bilmedikleri izlenimini vermektedir. Bu eski 
tarihteydi, modern tarihe gelince; Kırım ve Ukrayna dahil olmak üzere Karadeniz kıyılarının 
tamamı, Osmanlı Hilafeti döneminde İslami bir ülkeydi ve Ortodoks Kilisesi'nin Moskova'ya 
taşınması, H. 21 Cumade'l Ûla 857 M. 29/05/1453 tarihinde Konstantinopolis'in fethinden 
sonra gerçekleşmiştir. Rusya, 1783 yılında Kırım adasını işgal edip orada birtakım eylemler 
gerçekleştirmiş, Müslümanlarla savaşları devam etmiş, Osmanlı Hilafetinin yıkılmasından 
sonra Sovyetler doğuya ve Orta Asya'ya doğru yayılmış, İran'ın kuzey yarısını işgal etmiş, 
petrol zengini Azerbaycan'ı ondan koparmış ve Kremlin devletinin geldiği yere, yani Ural 
Dağları'nın ötesine kadar geri dönmesi ve daha önce işgal ettiği tüm Müslüman ülkeleri 
Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'ne bırakması yaklaşmıştır. Allahu Teala 
şöyle buyurmuştur:  ُالْْشَْهَاد يقَوُمُ  وَيوَْمَ  الدُّنْيَا  الْحَيَاةِ  فِي  آمَنوُا  وَالَّذِينَ  رُسُلنََا  لنَنَصُرُ   Şüphesiz“ إنَِّا 
peygamberlerimize ve iman edenlere, hem dünya hayatında, hem şahitlerin şahitlik 
edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] Sallallahu Aleyhi ve Sellem de şöyle 
buyurmuştur:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi)“ ثمَُّ 
Hilafet olacaktır.” 
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